UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG (XÃ)…………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN CÔNG KHAI

 NIÊM YẾT VIỆC LẤY Ý KIẾN GÓP Ý VỀ DỰ THẢO
KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2025 THÀNH PHỐ LẠNG SƠN

Hôm nay, vào hồi ....... giờ ....... phút, ngày ....... tháng 03 năm 2025 tại trụ sở UBND phường (xã)………………………., thành phố Lạng Sơn, chúng tôi gồm:

I.THÀNH PHẦN:

1. Ông (Bà) .......................................................   Chủ tịch UBND ……………;

2. Ông (Bà) ........................................................  Công chức địa chính
3. Ông (Bà) ........................................................  Đài truyền thanh;

II. NỘI DUNG:

Ngày ...... tháng ....... năm 2025 UBND phường (xã)………………………, thành phố Lạng Sơn đã tiến hành niêm yết Thông báo công khai số 54/TB-UBND ngày 28/02/2025 của UBND thành phố về việc lấy ý kiến góp ý đối với Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Lạng Sơn kèm theo hồ sơ xin ý kiến tại:
- Trụ sở: UBND phường (xã)…………, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn.

- Đài truyền thanh:  Phường (xã)……………. để thông báo;

Thời gian niêm yết công khai thông báo niêm yết là 20 ngày (kể từ ngày 28 tháng 02 năm 2025 đến ngày 20 tháng 3 năm 2025);

UBND phường (xã) giao Trưởng bộ phận một cửa chịu trách nhiệm tiếp nhận phiếu ý kiến đóng góp về Dự thảo Kế hoạch sử dụng đất năm 2025 thành phố Lạng Sơn nêu trên, tổng hợp báo cáo UBND phường (xã)………. theo đúng quy định của pháp luật.

Biên bản lập xong vào hồi ...... giờ.......phút cùng ngày đã thông qua thành phần trên nhất trí ký tên dưới đây:

	     CÔNG CHỨC ĐỊA CHÍNH

	      TM. UBND PHƯỜNG (XÃ………)

	ĐÀI TRUYỀN THANH